
2025 年 6 月 6日 

お客様各位 

株式会社阪急阪神ホテルズ 

宝塚ホテル 

 

 

レビュールームの増設について 

 

 

平素より宝塚ホテルをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

宝塚ホテルでは、「レビュールーム」を 4室増設し、6月 10 日（火）よりご宿泊いただける

こととなりました。 

宝塚ホテルは、2020 年 6 月の宝塚大劇場西隣への移転開業に合わせて、公演中の宝塚歌劇

の組をイメージした展示や装飾を施した「レビュールーム（デラックスツイン）」を 2室設

け、お客様からご好評いただいておりますが、このたび宝塚大劇場オフィシャルホテルとし

て、より多くの宝塚歌劇ファンのお客様に「夢のつづき」を感じていただきたいという思い

から、客室の窓から劇場を望むことができる 4室（モデレートツイン）を新たに「レビュー

ルーム」へとリニューアルし増設します。 

4 室それぞれに異なる装飾を施し、実際の公演で使用された衣装と舞台写真を展示し、特別

感を感じていただける仕様にさせていただいております。ぜひ、観劇後の感動をそのままに、 

新しいレビュールームでも「夢のつづき」をお過ごしください。 

 

※ご予約は、お電話、オンラインにて承ります。 

それぞれの客室のイメージにつきましては、下記リンクよりご覧くださいませ。 

【公式サイト】レビュールーム モデレートツイン 

https://www.hankyu-hotel.com/hotel/hh/takarazukahotel/accommodation/moderate_twin_revue

